Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Л 5  января 2022 г. № ЗД  -р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в распоряжение
Департамента образования, культуры

и спорта Ненецкого автономного округа
от 22.12.2021 № 1097-р

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой
по распространению новой коронавирусной инфекции
в Ненецком автономном округе:

1. Внести в распоряжение Департамента образования, культуры
и спорта Ненецкого автономного округа от 22.12.2021 № 1097-р
«О проведении регионального этапа олимпиады школьников Ненецкого
автономного округа по краеведению в 2021-2022 учебном году» следующие
изменения:

1) в пункте 1 цифры «26.01.2022» заменить цифрами «10.03.2022»;
2) в подпункте 3 пункта 4 цифры «04.02.2022» заменить цифрами

«18.03.2022».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.